議案第２号

令 ７ 都 市 計 画 第 1 2 5 0 号

令和８年（ 2 0 2 6 年）１月 2 9 日

山口県都市計画審議会会長 様

  山口県知事  村 岡 嗣 政

下関都市計画道路の変更について（諮問）

下記のとおり都市計画道路を変更することについて、都市計画法（昭和 43 年法律第 100 号）第 21 条第 2 項において準用する同法第 18 条第 1

項の規定により、貴会の意見を求めます。

記

下関都市計画道路の変更（山口県決定）

下関都市計画道路の変更（山口県決定）

- 23 -

新 旧 対 照 表

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8